
UCHWAŁA NR XXV/413/96 

Rady Miasta Gdyni 

z dnia 28 sierpnia 1996 roku 
 

 

w sprawie zatwierdzenia zarządzeń Zarządu Miasta Gdyni Nr 1/96/II z dnia 5 

lipca 1996 roku, 2/96/II z dnia 18 lipca 1996 roku i nr 3/96/II z 

dnia 6 sierpnia 1996 roku dotyczących podjęcia działań specjal-

nych na terenie miasta Gdyni w związku ze stwierdzeniem wście-

klizny 
 

 
 Działając na podstawie art. 40 ust. 3 oraz art. 41 ust. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

terytorialnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 13/96, poz. 74; zmiana: Dz. U. Nr 58/96, poz. 261) oraz art. 25 Rozpo-

rzadzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 o zwalczeniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 

(Dz. U. Nr 77, poz. 673 z późn. zmianami), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 
 

Zatwierdza się zarządzenia Zarządu Miasta Gdyni Nr 1/96/II z dnia 5 lipca 1996 roku, 2/96/II 

z dnia 18 lipca 1996 roku i nr 3/96/II z dnia 6 sierpnia 1996 roku dotyczących podjęcia dzia-

łań specjalnych na terenie miasta Gdyni w związku ze stwierdzeniem wścieklizny. 

 

§ 2 
 

Treść zarządzeń stanowią załączniki nr 1, nr 2 i nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do odwołania. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

Wojciech Szczurek   

 


